
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

8/2024. (V.24.) önkormányzati rendelete 
 

a település igazgatási területére vonatkozó Helyi Építési Szabályzatának 

megállapításáról szóló 5/2006. (VI.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  
 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az épített kör-

nyezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfo-

gadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII.15.) Kormányrendeletben biztosított véleményezési jogkörében eljáró állam-

igazgatási szervek, érintett területi és települési önkormányzatok, valamint a partnerségi 

egyeztetést követően, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A település igazgatási területére vonatkozó Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról 

szóló 5/2006. (VI.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

(2) A tervezési területen építési tevékenységet végezni, arra hatósági engedélyt adni, telket 

alakítani, kötelezést előírni csak a Környezet védelmének általános szabályairól szóló 

1995. évi LIII. törvény, az Épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény, valamint az e törvény (a továbbiakban Étv.) alapján meghatározott, az 

Országos településrendezési és építési követelményekről szóló 36/2002. (III.7.) Kormány-

rendelettel és a 253/1997. (XII.20.) Kormányrendelettel módosított (a továbbiakban 

OTÉK) előírásai alapján, az 1990. LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében foglalt feladatkör-

ben, ugyanezen törvény 16. § (1) bekezdés szerinti jogkörben és az 1997. évi LXXVIII. 

törvény 7. § (3) bekezdés szerinti hatáskörben eljárva, az érvényes egyéb országos érvé-

nyű jogszabályok, valamint a Városrégió Bt. 06/2014. tervszámú, Szabályozási Terv és a 

Nyírségterv T-3.b, T-3.b-I., T-3.b-II., és a T-3.b.III. rajszámú szabályozási tervlapja, és je-

len Építési Szabályzat előírásainak együttes figyelembe vételével lehet. 

 

2. § 

 

Záró rendelkezés 

 

(1) A rendelet melléklete szerinti belterületi szabályozási tervlap a Fő út – Sport utca – Mező 

utca – közigazgatási határ által határolt telektömb területre vonatkozóan jelen rendelet 1. 

számú mellékletét képező T-3.b-III. tervlapja szerint módosul. 

(2) A rendelet az elfogadást követő 8. napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 

hatályát veszti.  

(3) E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépés napjától iktatott új ügyekben kell alkalmazni. 
 

 

 

 

 



 2 

A …/…… (… …) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 
 

Szabályozás a belterületre T-3.b-III. tervlapja M=1:4.000 
 

 
 

 



 3 

1. számú függelék: záró szakmai vélemény 

 
 

 

 

 


